Zona/Pais Estonia

Cdédigo

V2007883

Fecha 26/01/18

ﬂ?«f’ﬂ Importador  Altia Eesti AS | Descripcion CET-STA_CECILI-SSW-WH-750-EST-ALTIA

Linea Sta. CeciliaTP

Otivinteola dol Neaipo FCH, | Formato 750
60 mm

100 mm

SANTA CECILIA

SEMI SWEET
WHITE BLEND

acidity, and a vivid finish with good persistence.
Serve at 11°C.

Imported by: AL

S, 76001 HARJUMAA, ESTONL

[ftteja - Innehdler sulfter - Enthiilt Sulfite - Contient des
es - Bevat Sulfieten - Contiene Solfti - Zowiera siarczyny - Indeholder sulfitrer

S
Sisaldab sulffid - Satur sufftus -
Contém sufftos - Mepiéyel Geddn

S®

WINE OF CHILE

Produced 2

Av. Vitacura

ENVASADO EN CHILE

Fih sulfte - Sudétyje yra sulftai - Vsebuje sulfit

105
115

V2007883 000

EAN-13
780443672085-2

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

60 x 100 mm.

Cromolux 900 90grs / Estate 24 Julio 21
Acuoso Mate

Offset / Engomado

Colores .
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